la intendencia municipal de San Alberto ha realizado importantes inversiones a fin de mejorar las 
condiciones en las que se encuentran dichas instituciones.

La propuesta, de ser aprobada, dejará al municipio de San Alberto con una superficie total de 
105.863 has 2062 m2 (ciento cinco mil ochocientos sesenta y tres hectáreas con dos mil sesenta y 
dos metros cuadrados).

Proyecto de ley “Que confiere el ascenso póstumo al gra-
do inmediatamente superior al extinto teniente coronel 
Guillermo Moral”. 
El proyecto de ley propone conceder el ascenso póstumo al grado de coronel al teniente coronel,